Physi kalisch-Techn ische Bu ndesanstalt
Braunschweig und Berl in
PTB
( 1 )
(2)
(3)
muß
@

glasfaserverstärktem Polyamid 6 wird über dem Anschlussbereich montiert und vergossen.
Elektrische Daten
Typenbezeichnung 3045
Stromart Wechselstrom
Frequenz 50  Hz. . .60  Hz
Nennspannung 12V .. .240V
Bemessungsstrom 0,158 A .. .  0,010 A
Grenzleistung 2,3 W
Temperaturklasse T6
Einzelmontage ja
Max.zul.  U mgebungstemperatur 50'C
Temperatur des Mediums 50 'C
Batteriemontage ja, Wand an Wand
Max.zul. Umgebungstemperatur 40 "C
Temperatur des Mediums 40 'C
Typenbezeichnung 3044
Stromart Gleichstrom
Nennspannung 6 V .. .  220 V
Bemessungsstrom 0,435 A .. .  0,012 A
Grenzleistung 2,5 W
Temperaturklasse T6
Einzelmontage ja
Max.zul.  Umgebungstemperatur 50'C
Temoeratur des Mediums 50 "C
Batteriemontage ja, Wand an Wand
Max.zul.  Umgebungstemperatur 40'C
Temoeratur des Mediums 40 'C
Seite 214
EG-Baumusterprüfbescheinigungen ohne Unterschrifr und ohne Siegel haben keine Gültigkeit.
Diese EG-Baumusterprüfbescheinigung darf nur unverändert weiterverbreitet werden.
Auszü9e oder Anderungen bedtlrfen der Genehmigung der Physikalisch-Technischen Bundesanstalt.
Physikalisch-Technische Bundesanstalt . Bundesallee '100 . D-38116 Braunschweig
Physikal isch-Techn ische Bundesanstalt
Braunschweig und Berl in
Anlage zur EG-Baumusterprüfbescheinigung PTB 06 ATEX 2055 X
3043
Wechselsirom
50 H2. . .  60  Hz
1 2 V . . . 2 4 0 V
0,212 A . . .  0 ,015 A
3,4 W
T5
la
5 0 ' c
ja, Wand an Wand
4 0 ' c
4 0 ' c
3042
Gleichstrom
6 V . . . 2 2 0 V
0,531 A . . .  0 ,014 A
3,3  W
T5
Ja
50 "c
ja, Wand an Wand
40 "c
3041
Wechselstrom
50 H2. . .  60  Hz
1 2 V . . . 2 4 0 V
0,380 A .. .  0,024 A
4,6  W
T4
60 "c
80 "c
l a
ja, Wand an Wand